2023年11月27日 国立研究開発法人理化学研究所 横浜事業所 契約担当役 研究支援部長 大庭 直彦 (公印省略)

随意契約事前確認公募

下記の件について、特定の者との随意契約を予定していますが、他の供給可能者の有無を確認するため公募に付します。

記

- 1. 公募に付する事項
 - (1)件 名 「2023年度東研究棟特殊空調設備及び排水滅菌処理装置等の点検整備作業」
 - (2)業務内容 別に交付する仕様書のとおり
 - (3) 履行期間 2024年1月9日~2024年3月29日
 - (4) 履行場所 国立研究開発法人理化学研究所 横浜キャンパス
- 2. 応募者に必要な資格
 - (1) 国立研究開発法人理化学研究所契約事務取扱細則第5条の規定に該当しない者であること。
 - (2) 国立研究開発法人理化学研究所競争契約参加資格又は国の競争参加資格(全省庁統一資格)のいずれかにおいて、2023年度に、「物品の製造」「物品の販売」「役務の提供」の「A」「B」「C」の資格を有する者であること。
 - (3) 本調達に係る公募の日から開札までの期間に、国立研究開発法人理化学研究所の契約に係る取引停止等措置を受けていないこと。
 - (4) 仕様書において定める要件を全て満たす役務を提供できること。
- 3. 仕様書等の交付期間及び場所
 - (1) 交付期間 2023年11月27日から2023年12月14日まで
 - (2) 交付場所 当所調達 HP よりダウンロード

URL: https://choutatsu.riken.jp/r-world/info/procurement/index/index/

- 4. 応募書類等の提出期限及び場所
 - (1) 締切日時 2023年12月14日 15時00分まで
 - (2)提出場所 神奈川県横浜市鶴見区末広町1丁目7番22号 国立研究開発法人理化学研究所横浜事業所 研究支援部契約課 [担当:大和田] ※詳細は入札説明書を確認のこと。
- 5. その他
 - (1) 応募者がなかった場合は、契約予定者と随意契約を行う。
 - (2) 応募者があった場合は、応募書類等に基づき、2. に定める資格を確認し、適合者(合格者)があったときは競争入札を実施する。
 - (3) 詳細は、公募説明書による。
 - (4) 公募に関するお問い合わせ

上記交付場所と同じ

TELO45-503-9122 FAX045-503-9171

(5) 契約に係る情報の公表: 当研究所と一定の関係を有する者と契約する場合には、当研究所からの契約者への再就職状況等について公表を行うものとする。詳細については、以下を参照のこと。

 $URL: \underline{http://choutatsu.riken.jp/r-world/info/procurement/info/detail/id/000004431}$